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Na przestrzeni ostatnich kilkunastu lat wizerunek polskiego seniora zmienił się radykalnie. Większość z 
nich, choć już na emeryturze także wcześniejszej, wbrew stereotypom nie zamierza rezygnować z 
aktywności. Chcą podróżować, odkrywać nowoczesne technologie, cieszyć się dobrym zdrowiem, 
kształcić i wciąż pracować.

To właśnie z myślą o tych osobach, 1 października 2019r. w godz. od 1100 do 1400 w Miejskiej 
Bibliotece Publicznej w Jaworznie przy ul. Rynek Główny 17, odbędzie się wydarzenie pn. ,,Aktywny Czas 
Seniora" - I Jaworznicki Kiermasz z Pracą.

Podczas jego trwania, zapewniamy:

oferty pracy z regionalnego rynku pracy przeznaczone dla seniorów,

oferty wolontariatu prezentowane przez stowarzyszenia z miasta Jaworzna,

strefę zdrowego stylu życia prezentowaną przez ośrodki medyczne oraz dietetyka,

oferty kształcenia zawodowego prezentowane m.in. przez Uniwersytet Trzeciego Wieku,

oferty Klubów Seniora,

oferty Kół Gospodyń Wiejskich,

oraz prelekcje tematyczne (sala audytoryjna):

11:15 – 11:45 „Seniorze nie daj się oszukać" – prezentacja prowadzona przez Miejskiego Rzecznika 
Konsumentów Urzędu Miejskiego w Jaworznie;

12:00 – 12:30 „Bezpieczny senior" – prezentacja prowadzona przez Komendę Miejską Policji w 
Jaworznie;

12:45 –13:15 „Nie taki Facebook straszny, czyli wszystko o mediach społecznościowych" – prezentacja 
prowadzona przez Fundację Instytut Pracy i Edukacji;

Podczas tego wydarzenia chcielibyśmy zaprezentować szeroki wachlarz ofert dla seniorów 
odpowiadających na ich zróżnicowanie potrzeby.

W związku z powyższym nadal przyjmujemy zgłoszenia Firm chętnych do udziału w tym wydarzeniu, 
które zaprezentują swoją ofertę zatrudnienia, a także Firm przyjaznych seniorom, organizacji 
senioralnych oraz ośrodków medycznych do zaprezentowania produktów i usług, które poprawiają 
jakość życia osób starszych i zapewniają im poczucie bezpieczeństwa.

Swój udział możesz zgłosić dzwoniąc pod nr 32 61 81 919 lub 32 61 81 920.

Ilość miejsc ograniczona.
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